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Produktbezeichnung:
Magnum Mini Classic

& ,«77

Artikel-Nummer:

98451

Bestelleinheit:

25x 55ml|

Der Klassiker im Mini-Format: Leckeres
Vanilleeis mit einem knackigen
Milchschokoladeniiberzug.

Rechtliche Bezeichnung:
Der Klassiker im Mini-Format: Leckeres Vanilleeis mit einem knackigen Milchschokoladeniberzug.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter!, Kakaomasse', MOLKENERZEUGNIS, Kokosfett,
Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERREINFETT, Emulgatoren
(E476, E471, Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (E407, E412, E410), vermahlene Vanilleschoten,

Aromen, Farbstoff (E160a). Kann Nisse und Erdnuss enthalten. Glutenfrei. "Rainforest Alliance(TM)
zertifiziert

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse,
Hartschalenobst (Nisse), Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Magnum Mini Classic

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (60 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1400 kJ 700 kJ 8%

Energie (Kilokalorien) | 3%6keal  168Bkcal . o
Fett 229 1g 16 %

davon gesittigte ----------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------
Fettsduren 1649 8g 40 %
Kohlenhydrate | 319 -------------------- 1 69 """""""""""""" """"""""""""""""""" 6% """""""""""""""""""
davon Zucker | 299 """"""""""" " g """""""""" """"""""""""""" 7%
Ballaststoffe | 2
Eiweiss

Salz

Natrium

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

**1 Portion = 60 ml (Bestelleinheit enthélt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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